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August måneds nyhedsbrev er signalet til at fodboldsæsonen for alvor bliver skudt i 

gang igen. Sommerferien i Italien bød på sol og varme, desværre fandt det gode og 

tørre vejr ikke vej til Frederiksberg, her vil juli måned gå over i historiebøgerne som 

værende ekstrem våd startende med det forfærdelige skybrud d. 2. juli hvor der faldt 

128 mm regn med skrækkelige ødelæggelser til følge. Samlet set bød juli måned på 

236,3 mm nedbør her på Frederiksberg og derved var der ikke behov for vanding af 

græsboldbanerne. 

 

Modsat bygningsmassen på Frederiksberg, var de eneste ødelæggelser på boldbanerne 

at vores udbragte gødning blev vasket ud således at vi allerede i den kommende uge 

skal gøde igen. 

 

De mange dage med nedbør gjorde også at FGV endnu ikke har kunnet top rense alle 

kunstgræsbanerne, denne opgave kan kun løses når det er helt tørt ellers vil 

gummigranulatet ikke løbe gennem filteret på vores rensemaskine, uge 31 har været fin 

men her var alle kunstgræsbaner optaget fra morgen til aften af fodboldskoler. 

 

Det er ganske tankevækkende at hovedparten af det der skal renses op er filtre fra 

cigaretter og der er som bekendt tobaksrygning forbudt! 

 

Boldbanerne på Jens Jessens Vej er kommet sig ganske fint efter sommerrenoveringen, 

der er lidt små partier som vi lige skal efter i de kommende dage men husk på at en stor 

del af græsset er sået i starten af juli og har kun haft en ganske kort vækstperiode inden 

det igen skal udsættes for kamp og træning. Derfor udvis omtanke især i målfelterne, 

flyt målene ved skudtræning. 

 

FGV vil endnu en gang slå fast, mål fra kunstgræsbanerne må ikke flyttes ud på græsset 

og mål fra græsset må ikke flyttes ind på kunstgræsbanerne. 

 

FGV håber på et spændende efterår hvor Frederiksberg Idrætspark lægger græstæppe 

til lokalopgøret mellem KB og FA2000 i KS, endnu mere spændende bliver det når 

Bodega 100’s firmahold, kaldet B1973 fra Herlev gæster FB, skribenten håber inderligt 

på en solid FB sejr over en klub som ikke har udviklet en eneste fodboldspiller selv. 

 

Sidst men ikke mindst er der jo al liren op til kampene, vi har jo alle vores favoritter 

både i ind- og udland. Efter 19 kommer 20. 

 

Alle ønskes en rigtig god sæsonstart. 

Kim Wolfram  

 


